
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR '.!!.8,.pso1zoz:i
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 października  2021  r.

w sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta  celem  zbadania  sprawozdania

finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  32 ust.  I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920  ze zm.)  w związku  z art.  66 ust.  4 i 5 ustawy  z dnia  29 września  1994

r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.)  oraz (3 74 ust. 4 Statutu Powiatu

Nowotomyskiego  stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV11/365/208 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  (Dz.  U.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.  8661  ze  zm.)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wybiera  się biegłego  rewidenta  Wielkopolskie  Centrum  Audytorsko-Księgowe

Spółka  Sp. z o.o.,  z siedzibą  w Poznaniu,  ul. Grunwaldzka  21, zarejestrowaną  pod  numerem

2394  przez  Polską  Agencję  Nadzoru  Audytowego,  celem  zbadania  sprawozdania  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  za rok  2021  oraz  2022.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcina  Brambor  :'...r.....

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla

."T IC!eCFl #k!
RAO

-2961



UZASADNIENIE

do uchwały  nr '.9U/AO/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 października  2021  r.

w  sprawie  wyboru  biegłego  rewidenta  celem  zbadania  sprawozdania

finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

Dnia 14  października  2021  r. Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  zwrócił  się z prośbą  o

dokonanie  wyboru  biegłego  rewidenta  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania

finansowego  za rok 2021  oraz rok 2022.  Do pisma  załączono  dwie  oferty  złożone  przez

podmioty  uprawnione  do przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego,  tj:

1.  ofertę  Wielkopolskiego  Centrum  Audytorsko-Księgowego  Spółka  z o. o. w Poznaniu  z

proponowaną  ceną  12.000,00zł  netto  + 23%  VAT  za każdy  badany  rok;

2.  ofertę  Kancelarii  Biegłych  Rewidentów  Urszula  Piszczorowicz  z siedzibą  w Poznaniu  z

proponowana  ceną  22.000,00  zł netto  +23%  VAT  za każdy  badany  rok.

W oparciu  o art.  2 ust. 1 pkt  1) ustawy  z dnia  1l  września  2019  r. Prawo  zamówień

publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 1129  ze zm.)  zamówienie  nie podlega  przepisom  ustawy,

gdyż  wartość  zamówienia  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty

130.000,00  zł netto.

Zgodnie  z art.  66 ust.  4 ustawy  z dnia  29 września  1994  r. o rachunkowości  (Dz. U. z

2021  r. poz.  217  ze zm.)  wyboru  firmy  audytorskiej  do  przeprowadzenia  badania  sprawozdania

finansowego  dokonuje  organ  zatwierdzający  sprawozdanie  finansowe  jednostki,  chyba  że

statut,  umowa  lub  inne  wiążące  jednostkę  przepisy  prawa  stanowią  inaczej;  {3 74  ust. 4 Statutu

Powiatu  Nowotomyskiego,  stanowiącego  załącznik  do uchwały nr XLV11/365/208 Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu

Powiatu  Nowotomyskiego  (Dz. U. Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.  8661  ze zm.)  stanowi,  że Zarząd

Powiatu  jest  organem  zatwierdzającym  sprawozdanie  finansowe  oraz  dokonującym  wyboru

biegłego  rewidenta  badającego  sprawozdanie  finansowe  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.  Natomiast  zgodnie

z dyspozycją  art. 66 ust. 5 ustawy  o rachunkowości  kierownik  jednostki  zawiera  z firmą

audytorską  umowę  o badanie  sprawozdania  finansowego,  w terminie  umożliwiającym  firmie

audytorskiej  udział  w inwentaryzacji  znaczących  składników  majątkowych.  W przypadku

badania  ustawowego  w rozumieniu  art.  2 pkt  1 ustawy  o biegłych  rewidentach,  pierwsza

umowa  o badanie  sprawozdania  finansowego  jest  zawierana  z firmą  audytorską  na okres  nie

krótszy  niż dwa  lata  z możliwością  przedłużenia  na kolejne  co najmniej  dwuletnie  okresy.

Koszty  przeprowadzenia  badania  sprawozdania  finansowego  ponosi  badana  jednostka.

Mając  na uwadze  powyższe,  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNIC!ĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński


